מזמין הכרטיס מאשר למנפיקה להעביר את המידע כאמור, מאשר
למנפיקה ולחברת הטלפון הסלולארי לעשות שימוש במידע לצרכי בקשה זו ומתן שירותי sms, ומשחרר את המנפיקה ואת
חברת הטלפון הסלולארי מאחריות להפרת כל חובת סודיות בהן חבה מי מהן כלפי הלקוח, אם חייבת, ו/או להפרת חובותיה
של מי מהן כלפי הלקוח מכוח דיני הגנת הפרטיות (ובכלל זה חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981) אם קיימות, והכל בקשר

.sms עם האמור לעיל ומתן שירותי
17.5.19 עלות משלוח הודעות sms – מוסכם על מזמי ן הכרטיס, כי בגין כל בקשה לקבלת מידע באמצעות הטלפון הסלולארי על-
פי דרישת הלקוח (היינו: משלוח sms על-ידי הלקוח למנפיקה), מזמין הכרטיס יחויב על-ידי חברת הטלפון הסלולר בסכום
שיאפשר בפורמט לא תגיע או למנפיקה תגיע לא אם ההודעה (אף מועד באותו אצלה נהוג שיהיה כפי על-פי התעריף